Titi Livii Historiarum quod extat, cum integris Joann. Freinshemii supplementis emendationibus et suis locis collocatis, tabulis geographicis et copioso indice recensuit et notulis auxit J. Clericus. Amst. et Traj. ad. Rhen. 1710. 10 vol. In 1714 zag een nieuwe uitgave het licht te Leipzig.

Aeschini Socratici, Dialogi tres, Graece et Latine, ad quos accessit quarti Latinum fragmentum, vertit et notis illustravit J. Clericus, cujus et ad calcem additae sunt Silvae Philologicae, cum omnibus indicibus necessariis. Amst. 1711.

Joannis Clerici etc. Vita et opera ad annum 1711, amici ejus opus Culum. Philosophicis Clerici operibus subjiciendum, cum Graevii et Ezech. Spanhemii ad J. Clericum epistolis nec non Clerici operum ad annum 1711 editorum Catalogo, Amst. 1711. Het is bijna zoo goed als zeker dat deze verdediging van zijn letterkundigen arbeid, van Clericus zelf afkomstig is.

Pervigilium Veneris ex editione Petri Pithoei, cum ejus et Justi Lipsii notis, itemque ex alio codice antiquo cum notis Salmasii et Petri Scriverii, accessit ad haec Andreae Rivini Commentarius. Ausonii Cupido cruci adfixus, cum notis Mariangeli Accursii, Eliae Vineti, P. Scriverii et Anonymi (J. Clerici); Accessere ad calcem Jos. Scaligeri et Casp. Barthii Animadversiones. Hag. Com. 1712.

Oratio funebris in obitum rev. et clar. viri Philippi a Limborch etc. Amst. 1712. Deze lijkrede is ook opgenomen in de *clarissimorum virorum orationes selectae* bezorgd door Joan Erhard Kappius. Lips, 1722. p. 1392-1416.

Het leven van J. Tillotson, aertsbisschop van Kantelburg; nevens vier predikaetsien van zijn eerwaardigheid; waer tusschen is gevoegd een kort begrip van, en aenmerkingen op deszelfs Predikaetsie wegens de eeuwigheit der Helsche straffen, door den Heere Jean le Clerc. Dit geschrift van le Clerc, dat aangekondigd wordt in de *Boekzael* van 1726b. blz. 7-19, mist in de lange lijst der werken van Clericus, zooals die voorkomt bij van der Aa.

Mémoires pour l'histoire des sciences et des beaux arts, par l'ordre de S.A.S. mr. le duc de Maine; sec. éd. augmentée de diverses remarques et de plusieurs articles nouveaux. Amst. 1701-1708. 9 vol. De vermeerderingen, hierin voorkomende, zijn bijna alle zonder uitzondering afkomstig van Clericus.

Dionysii Petavii, opus de theologicis dogmatibus, auctius in hac nova editione libro de Tridentini concilii interpretatione, libris II dissertationum ecclesiasticarum,

diatriba de potestate eonsecrandi libris VIII de poenitentia publica et notulis Theophili Aletini (Clerici). 6 vol. 1700. Antv. (Amsterdam?).